
Российская Федерация 

Алтайское районное Собрание депутатов 

Алтайского  края 

 
 

                                          РЕШЕНИЕ 

 

От  «25» февраля  2014 год                                               № 10 

с. Алтайское  

 

Об освобождении  АМУР СП «Бирюкса» от  

перечисления в районный бюджет 10 процентов  

от полученной прибыли  

 

   Руководствуясь п.5 ст.26 Устава муниципального образования Алтайский 

район Алтайского края,  рассмотрев заявление директора АМУР СП 

«Бирюкса» Литвиновой М.В., Алтайское районное Собрание депутатов 

РЕШИЛО: 

- освободить Алтайское муниципальное унитарное рыбоводческое 

сельскохозяйственное предприятие  «Бирюкса» от уплаты в районный 

бюджет 10% прибыли по итогам работы за 2013- 2014 год. 

 решение действительно до 31.12.2015 года  

- поручить Управлению АПК Администрации Алтайского района изучить 

вопрос организации переработки продукции АМУР СП «Бирюкса в районе  

 

 

 

 

                                                    

Глава Алтайского района                                              В.А.Симаков  


